



Vestermark A/S

Ørstedsvvej 5
6760 Ribe
CVR-nr. 75094213

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.02.2021

Jørgen Vestermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestermark A/S

Ørstedsvvej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 75094213

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lise Vestermark, formand

Jørgen Weber Vestermark

Andreas Weber Vestermark

Direktion

Jørgen Weber Vestermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsgartnerarbejde med speciale i haveanlæg, brolæggerarbejde, entreprenøropgaver samt kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.345 t.kr., mod et overskud på 1.902 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.274.256	9.257.098
Personaleomkostninger	1	(6.179.615)	(5.621.540)
Af- og nedskrivninger		(771.983)	(1.120.329)
Driftsresultat		4.322.658	2.515.229
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		8.969	995
Andre finansielle omkostninger	2	(40.151)	(75.630)
Resultat før skat		4.291.476	2.440.594
Skat af årets resultat	3	(946.619)	(539.069)
Årets resultat		3.344.857	1.901.525
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.715.000	0
Overført resultat		(370.143)	1.901.525
Resultatdisponering		3.344.857	1.901.525

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.824.943	2.861.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.564.310	2.280.619
Materielle aktiver	4	6.389.253	5.142.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle aktiver		5.000	5.000
Anlægsaktiver		6.394.253	5.147.157
Fremstillede varer og handelsvarer		165.750	415.194
Varebeholdninger		165.750	415.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.302.933	2.743.059
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	108.250
Andre tilgodehavender		404.918	180.525
Periodeafgrænsningsposter		435.064	233.140
Tilgodehavender		6.142.915	3.264.974
Likvide beholdninger		353.043	4.106.827
Omsætningsaktiver		6.661.708	7.786.995
Aktiver		13.055.961	12.934.152

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.988.922	4.359.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		4.488.922	6.359.065
Udskudt skat		207.648	33.540
Andre hensatte forpligtelser		490.000	490.000
Hensatte forpligtelser		697.648	523.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.277.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.089.584	1.732.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.083.443	309.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.745	726.841
Skyldig skat		772.511	589.138
Anden gæld	5	2.858.108	1.416.400
Kortfristede gældsforpligtelser		7.869.391	6.051.547
Gældsforpligtelser		7.869.391	6.051.547
Passiver		13.055.961	12.934.152
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.359.065	1.500.000	6.359.065
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.715.000)	0	(3.715.000)
Årets resultat	0	3.344.857	0	3.344.857
Egenkapital ultimo	500.000	3.988.922	0	4.488.922

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.027.689	4.566.027
Pensioner	951.130	746.041
Andre omkostninger til social sikring	89.153	92.257
Andre personaleomkostninger	111.643	217.215
	6.179.615	5.621.540
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	15

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.151	75.630
	40.151	75.630

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	772.511	589.138
Ændring af udskudt skat	174.108	(50.069)
	946.619	539.069

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.343.381	10.365.732
Tilgange	20.119	2.227.424
Afgange	0	(803.000)
Kostpris ultimo	3.363.500	11.790.156
Af- og nedskrivninger primo	(481.847)	(8.085.118)
Årets nedskrivninger	0	(926.328)
Årets afskrivninger	(56.710)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	785.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(538.557)	(8.225.846)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.824.943	3.564.310

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.935.584	973.965
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	775.024	332.434
Anden gæld i øvrigt	147.500	110.001
	2.858.108	1.416.400

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Vestermark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
